

## فنا

### آگهی فروش فوری خودرو

### دام کلاهرب داران بود

رئیس پلیس فنا پایتخت گفت: سه متهمی که با آگهی فروش فوری خودرو، در پلنفرم‌های خرید و فروش اقدام به دریافت بیعانه و کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، سردار داود معظمی گودرزی در توضیح بیشتر گفت: تعدادی از شهروندان به پلیس فنانی پایتخت مراجعه و مدعی شدند قصد خرید خودرو در سایت دیوار را داشته‌اند که مورد کلاهبرداری مجرمین اینترنتی قرار گرفته‌اند.

وی افزود: شکات در ادامه اظهار داشتند در فضای مجازی به دنبال خرید یک دستگاه خودرو بوده‌اند که در سایت دیوار آگهی فروش فوری خودروی مورد نظر خود را مشاهده کرده و آگهی دهنده اعلام کرده بود اگر خودرو را می‌خواهید باید بیعانه واریز کند که بعد از واریز بیعانه دیگر پالسخی از آن فرد دریافت نکرده‌اند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش از یکصد نامه داد: کارشناسان دیوار آگهی فروش فوری خودروی مورد نظر خود را مشاهده کرده و آگهی دهنده اعلام کرده بود اگر خودرو را می‌خواهید باید بیعانه واریز کند که بعد از واریز بیعانه دیگر با اقدامات پلیسی هر سه متهم شناسایی و پس از تشریفات قضایی در حومه تهران دستگیر شدند.

معظمی گودرزی با اشاره به اینکه ترند اصلی متهمین دریافت بیعانه بود، افزود: متهمین پس از حضور در پلیس فنا اظهار داشتند با درج آگهی در سایت‌های مختلف از جمله دیوار و شیپور و غیره به بهانه فروش فوری خودرو به مراجعه کنندگان را ترغیب به پرداخت بیعانه می‌کردیم و پس از واریز وجه، دیگر پاسخگوی تلفن نبودیم.

وی سه شهروندان توصیه کرد که بیعانه کلیدوازه اصلی بسیاری از کلاهبرداری‌های اینترنتی است، پس خواهشمندم تا اطمینان از صحت ادعای فروشنده و رویت کالا و یا خدمات مورد نظر خود، به هیچ عنوان مبلغی تحت عنوان بیعانه واریز نکنید، شهروندان همچنین می‌توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فنا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

## انتظامی

### سرقت از طلافروشی

### در خزانه نافر جام ماند

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از ناپامی دو سارق مسلح برای سرقت از یک طلافروشی خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ اعلام کرد: ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه روز جاری، دو نفر سارق مسلح به سلاح کمری با یک دستگاه موتور سیکل به مغازه طلافروشی در خزانه بخارا،یی صالحی خیابان صالحی مراجعه می‌کنند. سارقین در حین ورود به داخل مغازه ، با صاحب مغازه رگیر شده که با شلیک گلوله، صاحب طلافروشی را از ناحیه می‌زخمی می‌کنند. با توجه به شرایط محل سرقت و شنیده شدن صدای گلوله از سوی شهروندان محلی، سارقین بدون موفقیت در سرقت طلا اقدام به فرار کرده و در زمان فرار نیز اقدام به شلیک هوایی می‌کنند که نهایتا با حضور واحد گشت انتظامی در محل، سارقین قبل از متواری شدن از محل سرقت ، دستگیر و جهت انجام تحقیقات مقدماتی به کلانتری منتقل می‌شوند.

در حال حاضر نیز کارآگاهان اداره یکم مبارزه با سرقت‌های مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ به کلانتری مربوطه و همچنین محل ارتکاب این سرقت نافرجام مراجعه کرده و متهمین برابر هماهنگی بعمل آمده با مقام قضایی در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

## افزایش ۳۰ درصدی تماس تهرانی‌ها با ۱۱۰

فرمانده انتظامی تهران بزرگ، از افزایش ۳۰ درصدی تماس‌های شهروندان با ۱۱۰ در ماه‌های اخیر خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در آیین الحاق ۴۰۰ دستگاه موتورسیکلت به ناوگان موتوروی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی میزان تماس‌ها با ۱۱۰ گفت: در ماه‌های اخیر شاهد هستیم که میزان تماس‌های شهروندان با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ پلیس افزایش یافته است؛ یعنی از ۲۷ هزار تماس روزانه به ۵۴ هزار تماس روزانه رسیده‌ایم که این به معنای افزایش اعتماد مردم به پلیس نیز است.

وی افزود: ۳۰ درصد از این تماس‌ها، مرتبط با مزاحمت‌های تریافیکی است که شامل سد معبر، پارک دوپ و پارک روی پل‌ها است که همکاران ما به آن رسیدگی می‌کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: با افزایش حجم تماس‌ها و مأموریت‌های پلیس، این نیاز احساس شد که یگان فوریت‌های ۱۱۰ خود را تقویت کنیم و برای غلبه بر ترافیک و پاسخگویی سریعتر به تماس‌های شهروندان، از موتورسیکلت استفاده می‌کنیم.

## قتل در حمله دزدان افغان به کارگران افغان در تهران

مردی جوان افغانستانی در اورژانس بیمارستانی در جنوب تهران به قتل رسید. چهار نفر به اتهام مشارکت در این جنایت دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، بامداد دیروز، کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های جنوب تهران، با تماس تلفنی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از مرگ مشکوک یک مرد جوان افغانستانی در بخش اورژانس خبر دادند.پس از اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان ماهر اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه موسی رضا زاده، قاضی ویژه قتل دادرسی جنایی، به محل سردردخانه بیمارستان اعزام شدند و جسد مردی را یافتند که بر اثر ضربات چاقو به قفسه سینه به قتل رسیده بود.تحقیقات اولیه نشان داد که مقتول در جریان درگیری خیابانی قربانی شده و یکی از دوستانش که خود نیز به شدت زخمی شده بود، در اورژانس بیمارستان بستری است.دوست مقتول به عنوان شاهد و مطلع اصلی تحت بازجویی قرار گرفت و در توضیح ماجرا گفت: ما در یک ساختمان نیمه‌کاره نزدیک میدان شوش مشغول به کار بودیم. در همین حین، چهار نفر از کارگران افغانستانی که چاقو داشتند، به قصد سرقت پول و تلفن همراه ما به ما حمله کردند. در نتیجه، درگیری شدیدی پیش آمد که در آن، من شش‌پدا زخمی شدم و دوام گشته شدم.پس از دریافت این اطلاعات، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم و روش‌های علمی موفق به شناسایی هویت عاملان جنایت شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، در یک عملیات ضربتی چهار نفر از متهمان را دستگیر کردند.

### رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

# انهدام کارگاه تولید و توزیع لوازم آرایشی تقلبی



## رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف و انهدام کارگاه تولید و توزیع غیرمجاز لوازم آرایشی تقلبی در تهران، خبر داد.

سردار «علی ولپیور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با دریافت گزارش مبنی بر جعل برند محصولات آرایشی و بهداشتی، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

ایین مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با

## دستگیری بان্দ ۳ نفره سارقان منزل

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سه سارق منزل در یک عملیات ویژه پلیسی خبر داد.

سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر بیان داشت : در پی اعلام یک فقره سرقت در سطح حوزه، تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی آباد پیگیری موضوع را به عهده گرفتند. سرهنگ مافی در ادامه افزود: ماموران پس از مراجعه به منزلی که مورد سرقت قرار گرفته بود و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی متوجه شدند که سارقان خود را در منزل مسکونی خالی از سکنه در طبقه اول مخفی کرده‌اند که در یک عملیات ویژه و با استفاده از شگردهای پلیسی موفق به دستگیری متهمان شدند.به گزارش خیرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان در کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت از منزل اعتراف کردند و به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شدند. تا کنون پنج نفر از شکات این سارقان شناسایی شده اند و شناسایی شکات دیگر دستور کار پلیس قراردارد. سرهنگ حسین مافی به شهروندان توصیه نمود : با ازقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت و مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.

# کالای قاچاق ۱۵ میلیاردی در توقیف پلیس

به گزارش خیرگزاری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران افزود: ماموران پس از پالایش اطلاعات با هماهنگی مقام قضایی در محل مورد نظر بازدید و در بازرسی از آن مکان یک هزار و ۸۲۰ قلم انواع کالا شامل تمیک سه بعدی، لوستر، و قاجاق کشف شد.

ایین مقام انتظامی بیان اینکه کالاهای قاچاق در یک انبار کالا در محدوده خیابان «ری» تهران مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی اشاره کرد: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که سال گذشته خاطرشهری کلانتر و لوستر قاجاق، در این انبار تخلیه و دیو شده است.



### سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری

پایتخت از دستگیری سارقان موبایل

قاب در محدوده اندرگو خبر داد.

سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم

پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این

دستور کار پلیس قرار گرفت.

## مراقب کلاهربداران تحت عنوان آژانس‌های مسافرتی و تورهای گردشگری باشید

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی **فراجا توصیه کرد: شهروندان برای انجام مسافرت و جهت تهیه بلیت به مراکز و آژانس‌های مسافرتی معتبر که مجوز از سازمان میراث فرهنگی و گردشگری دارند، مراجعه کنند.**

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی در تشریح این خبر، اظهار کرد: با توجه به نزدیک‌شدن به پایان سال و شروع تعطیلات نوروز، برخی شهروندان از هم‌اکنون برنامه‌ریزی لازم جهت انجام مسافرت‌های نوروزی را انجام داده و ضمن مراجعه به آژانس‌های مسافرتی اقدام به تهیه بلیت می‌کنند. وی افزود، به همین منظور افراد سودجو و کلاهبرداران از این موقعیت سوء استفاده کرده و برای رسیدن به اهداف مجرمانه خود ابتدا دقتی را در سطح شهر اجاره، سپس با اطلاع‌رسانی در فضای مجازی، ارسال پیامک‌های تبلیغاتی به تلفن همراه شهروندان، چاپ آگهی در مطبوعات

## مردم‌سالاری

محل مراجعه کردند که با هماهنگی مرجع قضائی بازداشت و برای تحقیقات به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل شدند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: همچنین، فردی دیگری که قصد داشت مانع اجرای دستور قضائی بشود دستگیر شد.

سردار گودرزی متذکر شد: در جریان تحقیقات، متهم ضمن اقرار به جعل برند، عنوان کرد که فرمول تولید محصولات را خود ابداع کرده و مواد اولیه، بسته‌بندی و سایر ملزومات را با همکاری ۲ نفر تهیه می‌کرده است. او همچنین اعلام کرد که فرمی از این محصولات از طریق صفحه‌ای در اینستاگرام انجام شده که مدیریت فرد دیگری بر عهده داشته است. مشتریان (اغلب بانوان) از طریق پیام‌رسان واتساپ سفارش خود را ثبت کرده و محصولات از طریق پیک ارسال می‌شده است. وجوه حاصل از این فروش نیز به حساب‌های متهمان واریز می‌شده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بررسی‌های تخصصی نشان داد که متهم

علاوه بر ابداع فرمول تولید، به‌تنهایی تهیه مواد اولیه، ظروف، برجسب‌ها، هولوگرام‌ها و سایر ملزومات را نیز انجام می‌داده و همداستانش به طرق دیگری با وی همکاری داشته‌اند.وی افزود: بدین ترتیب کارآگاهان به گزارش خیرگزاری پلیس، سردار گودرزی گفت: بدین ترتیب متهم بازداشت و اموال مکشوفه جهت بررسی اصالت و قابلیت مصرف، به نمایندگان معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تحویل داده شد. در همین حین، سه نفر دیگر نیز به

## بازداشت مالخر حرفه‌ای اموال مسروقه

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از دستگیری مالخر حرفه ای اموال مسروقه در

شهری با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، خبر داد.

سرهنگ «محمد قاسم طرھانی» گفت: در راستای اجرای سلسله طرح‌های مقابله با مالخران موضوع بصورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی، قرار گرفت.وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اشرافیت اطلاعاتی هویت و مخفیگاه مالخر حرفه ای که تحت تعقیب قضائی و متواری بود در محدوده دولت آباد شناسایی و هماهنگی‌های لازم در ایین خصوص با مقام قضائی انجام شده.به گزارش خیرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه بیان داشت: در پانزدهم اسفند ماه امسال کارآگاهان پلیس به موقعیت مورد نظر اعزام و مشاهده کردند متهم که به محض رویت ماموران قصد متواری شدن داشتن که در یک عملیات تعقیب و مراقبت دستگیر شد.سرهنگ طرھانی اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۱۰ دستگاه تلفن همراه و تبلت هوشمند، لوازم منزل مسروقه کشف و به مقر پلیس آگاهی منتقل شد. متهم در تحقیقات پلیس به خرید متعدد لوازم مسروقه از سارقان به صراحت اقرار و در تحقیقات به عمل آمده بیش از ۳۰ پرونده سرقت کشف و پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.



تکمیلی به این پلیس منتقل شد.وی گفت:

کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در یک انبار کالا در جنوب تهران خبر داد.

سرهنگ کارگاه «مهدی افشاری» در تشریح این خبر، بیان داشت: با دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر نگهداری و دسوی کالای قاچاق توسط مالک انبار کالا در محدوده خیابان «شوش» تهران بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. به گزارش خیرگزاری پلیس، وی عنوان کرد:

## موبایل قاپان حرفه‌ای، گرفتار قانون شدند

وی گفت: ماموران پلیس با بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مدار بسته در محدوده محل وقوع سرقت به شناسایی مشخصات ظاهری سارقان و مشخصات آن‌ها را در اختیار تمامی واحدهای گشت خودرویی و موتورسوار قرار دادند. ساعاتی بعد ماموران گشت کلانتری در حال گشت زنی در در محدوده اندرگو متهمان را که در حالی که از یکی از شهروندان سرقت کرده بودند و در حال فرار بودند مشاهده کردند و سریعاً جهت دستگیری آن‌ها اقدام کردند.

به گزارش خیرگزاری پلیس، سرهنگ

ضرونی بیان کرد: رابک موتورسیکلت و ترک نشین آن با رویت ماموران به فرار ادامه دادند که طی یک تعقیب و گریز کوتاه با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون به



افرادى که با تبلیغات فریبنده مدعی اجرای تور با هزینه‌های پایین هستند برهیزید، تاکید کرد: به آگهی‌هایی که در فضای مجازی، روزنامه‌های کثیرالانتشار، سطح شهر و یا ممبر عمومی در خصوص اعزام گردشگر به خارج از کشور توسط توره‌ای گردشگری (علی‌الخصوص در ایام تعطیلات

## حوادث

### حادثه

### ۳ کشته و ۲۷ مصدوم

### در سوانح جاده‌ای این هفته سمنان

سوانح جاده‌ای استان سمنان طی یک هفته گذشته منجر به جان‌باختن سه نفر و مصدومیت ۲۷ نفر شده است. روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان سمنان اعلام کرد: در هفته گذشته به بیش از ۱۰ ساحت جاده‌ای در شهرستان‌های مختلف استان امداد رسانی شده که این حوادث در مجموع به سه کشته و مصدومیت ۲۷ نفر انجامیده است.بنا بر این گزارش تصادف دو دستگاه پراید در کیلومتر ۵۸ محور سرخه – آرادان به مصدومیت پنج نفر در آغاز هفته انجامید و سپس واژگونی تاکسی سمند در کیلومتر ۵۸ محور فیروزکوه – سمنان چهار مصدوم و واژگونی و حریق تریلی در کیلومتر ۱۶۵ محور جندق – دامغان نیز یک مصدوم به همراه داشته است. واژگونی پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۳۳ محور آرادان به سرخه یا دو مصدوم، تصادف ایسوزو و پراید در کیلومتر ۷۴ محور آرادان سمنان با چهار مصدوم ، تصادف پژو پارس و تریلی در کیلومتر ۱۵ شریف آباد به ایوانکی با دو مصدوم ، تصادف پژو ۴۰۵ و تراکتور در کیلومتر ۶ محور میامی به ری آباد با دو مصدوم و سقوط از پل پژو ۲۰۶ در کیلومتر ۲۵ محور آرادان به سرخه با دو مصدوم از دیگر حوادث جاده‌ای یک هفته گذشته در استان سمنان بودند.همچنین انحراف از جاده و برخورد با گاردریل یک خودرو در کیلومتر ۳۵ محور سرخه به آرادان مرگبارترین سانحه رانندگی یک هفته گذشته در استان سمنان بوده که سه جان‌باخته و سه مصدوم بر بجای گذاشته است.

### آتش سوزی مهیب در کانکس نگهبانی رشت

مصدومیت شدید یک کارگر ۳۰ ساله در پی آتش سوزی کانکس نگهبانی در رشت؛ حادثه‌ای که تحقیقات درباره علت آن همچنان ادامه دارد. به گزارش رکنا، آتش سوزی در یک کانکس نگهبانی واقع در یکی از انبارهای بلوار پایانه شهر رشت، باعث مصدومیت یک کارگر شد. این کارگر که حدوداً ۳۰ سال دارن، به شدت از این حادثه آسیب دیده است.این حادثه زمانی رخ داد که کانکس مورد استفاده به‌عنوان محل نگهبانی یک هفته گذشته در دچار شعله‌ور شدن شد و بخش عظیمی از آن در آتش سوخت. علت این آتش سوزی هنوز مشخص نیست و تحقیقات برای بررسی دلایل وقوع این حادثه در حال انجام است.همچنین گفته شده که مداخلات اولیه برای مهار حریق در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد. با این حال این حادثه منجر به خسارات فیزیکی و مصدومیت این نگهبان جوان شده است.

### مرگ دلخراش کارگر دامداری در اراک

### بر اثر تصادف با تراکتور

مرگ تلخ کارگر ۵۰ ساله دامداری در اراک بر اثر برخورد با تراکتور؛ این حادثه دلخراش در یکی از دامداری‌های شهرستان اراک رخ داد و تلاش امدادگران برای نجات جان او بی‌نتیجه ماند. به گزارش رکنا، این اتفاق ناگوار در تاریخ هفدهم اسفند ماه در یکی از دامداری‌های شهرستان اراک در استان مرکزی رخ داد. کارگری حدوداً ۵۰ ساله هنگام کار در دامداری در اثر تصادف با یک دستگاه تراکتور دچار آسیب شد.مشخص شده است که این حادثه ناگوار به دلیل بی‌احتیاطی راننده تراکتور رخ داده است. شدت ضربه و جراحات وارده به بدن خود که تلاش‌های نیروهای امدادی برای نجات جان این فرد ناکام ماند و او متأسفانه در محل حادثه جان باخت.این اتفاق بار دیگر اهمیت رعایت اصول ایمنی در محیط‌های کاری، به‌خصوص در بخش کشاورزی و دامداری را گوشزد می‌کند.

## قتل فوتسالیست در مجموعه ورزشی ۲ هزار نفری

درگیری در مجموعه ورزشی دو هزار نفری منجر به قتل فرشاد مستغنی شد؛ قاتل ۲۰ ساله دستگیر شد. به گزارش رکنا، فرشاد مستغنی جوانی است که در درگیری جان خود را از دست داده است. طبق روایت شاهدین حادثه ، قاتل جوان ۲۰ ساله‌ای است که با ضربات چاقو اقدام به کشتن این فرد کرده است که بلافاصله توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده است. این حادثه عصر دیروز در حیاط مجموعه ورزشی ۲ هزار نفری شهرستان میاندوآب اتفاق افتاده است. هنوز مقامات انتظامی با قضایی در این باره اظهار نظری نکرده‌اند.

### راهور

### عابرین پیاده، اولین قربانیان تصادفات نوروز

رئیس دایره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در بررسی‌های پلیس مشخص شد ۵۰ درصد از قربانیان تصادفات نوروز، عابرین پیاده هستند. به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت در توضیح بیشتر گفت: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد عابران پیاده با ۵۰ درصد، بیشترین سهم را در حوادث و تصادفات نوروز داشته‌اند و پس از آن، موتورسیکلت‌سواران با ۲۸ درصد و خودروها با ۲۲ درصد به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار گرفته اند.وی افزود: همچنین ۶۶ درصد از این تصادفات در بزرگراه‌ها و ۲۸ درصد تصادفات در خیابان‌های اصلی رخ داده است.رئیس دایره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره علت تصادفات ادامه داد: عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه با ۲۸ درصد، بیشترین سهم تصعیر را در تصادفات داشته است و پس از آن، عدم توجه به جلو با ۳۶ درصد و حرکت در خلاف جهت با ۷ درصد از دیگر دلایل مهم تصادفات بوده‌اند.جوانبخت گفت: با توجه به اینکه بزرگراه‌ها بیشترین آمار تصادفات فوتی را دارند، طبیعی است که سرعت غیرمجاز و عدم کنترل وسیله نقلیه مهم‌ترین علت این حوادث باشند.وی از رانندگان خواست که با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، نوروز خوبی را رقم بزنند.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</b></span></div>
برابر رای شماره ۰۲۰۱۰۴۴-۰۲۰۱۰۴۶-۱۴۰۳/۰۱۲/۰۱۲-۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرف مالکانه و بلاعراض منقطنی آقای محمد بخشنی بزاد سیدابادی فرزند رحیم در ششادک یک باب خانه در حال تکمیل به مساحت ۲۱۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۹۳ فرعی فرمز و مجریه شده از پلاک شماره ۱۷ فرعی از سنگ اصل۱۷/۱۱۷ واقع در مسکلم پلاک ۲۴ مجریه گردیده لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اعتراضی نیست به صدور سند مالکیت منقطنیان اعتراضی ناشده باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض داخلواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اعلام دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف. ۱۴۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین</b></span></div>
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان البرز-قزوین</b></span></div>
شماره: ۰۱۷۷-۰۹۳۰۹۳-۱۴۰۳/۰۱۲/۰۱۲ تاریخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
<b>هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>

برابر برای شماره ۰۱۴۴-۰۳۰۹۰۳۰۰۱۴۰-۱۴۰۳/۰۱۹-۱۴۰۳/۰۱۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین تصرفات مالکانه بلاعراض منقاضی منقاضی نسبت به شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۳/۹۳ متر مربع قسمتی از قطعه اول افزاری پلاک ۱۳ اصلی واقع در بخش ۵ قزوین خریداری عادی می‌الواسطه از آقای علی اکبر علی‌پور زارع صاحب نسق به استناد بند الف ماده یک قانون تعیین تکلیف تصرفات منقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی‌های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات منقاضی دارد. لذا مالکیت آقای قنبر مقدم زابادی به شناسنامه شماره ۳۴۴ کدملی ۵۸۸۹۴۴۴۰ صادره فرزند محمدحسین در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۳.۹۳ متر مربع پلاک شماره ۱۳ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۸۸۶۷۶۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۷

بهروز قوچی

رئیس ثبت اسناد و املاک